О внесении изменения в постановление акимата Сарысуского района от 2 сентября
2015 года № 219 "Об утверждении схемы и порядка перевозки в общеобразовательные
школы детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах Сарысуского района"

Постановление Сарысуского районного акимата Жамбылской области от 29 декабря
2015 года № 366. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 10
февраля 2016 года № 2932
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей 31
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",

 пункта 3 статьи 14 Закона Республики Казахстан от 4 июля 2003 года подпунктом 3-1)
"Об автомобильном транспорте" и приказом исполняющего обязанности Министра по
инвестициям и развитию Республики Казахстан от 26 марта 2015 года  "Об № 349
утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом"
акимат Сарысуского района :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести в постановление акимата Сарысуского района от 2 сентября 2015 года №

 "Об утверждении схемы и порядка перевозки в общеобразовательные школы детей,219
проживающих в отдаленных населенных пунктах Сарысуского района" (
Зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 2801, опубликовано 7 ноября 2015 года в районной газете "Сарысу" № 109)
следующее изменение:
      в  указанного постановления слова "постановление Правительства преамбуле
Республики Казахстан от 2 июля 2011 года № 767 "Об утверждении Правила перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом" заменить словами "приказ
исполняющего обязанности Министра по инвестициям и развитию Республики
Казахстан от 26 марта 2015 года № 349 "Об утверждении Правил перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима района Асанову Д.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Аким района Б. Жайлыбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан